ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»
от 05 июля 2023 года
по вопросу: «О назначении с 01.08.2023 по 29.02.2024 года государственной академической  стипендий по результатам промежуточной аттестации 2022-2023 учебного года обучающимся по программам бакалавриата и магистратуры в ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»».

	Заслушав и обсудив доклад проректора по образовательной деятельности Мальгина Г.В. по вопросу «О назначении с 01.08.2023 по 29.02.2024 года государственной академической  стипендий по результатам промежуточной аттестации 2022-2023 учебного года обучающимся по программам бакалавриата и магистратуры в ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»».

Ученый совет постановляет:

1.	Назначить с 01.08.2023 по 29.02.2024 года государственной академической  стипендий по результатам промежуточной аттестации 2022-2023 учебного года обучающимся по программам бакалавриата и магистратуры в ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет».

	Стипендия

	ГФ
	ФИТМ
	ПИП
	ФФКС
	ФЭИ
	ФИД

	Всего:
	ХМАО всего
	РФ всего
	ХМАО
	РФ
	ХМАО
	РФ
	ХМАО
	РФ
	ХМАО
	РФ
	ХМАО
	РФ
	ХМАО
	РФ

	ВСЕГО  стипендий (штук) назначено
	1180
	641
	539
	253
	145
	35
	132
	87
	39
	72
	40
	108
	160
	86
	23

	ВСЕГО обучающихся, которым назначена стипендия
	1111
	604
	507
	242
	136
	35
	124
	77
	37
	67
	37
	102
	151
	81
	22

	ВСЕГО обучающихся, которым назначена государственная академическая стипендия
	998
	543
	455
	218
	123
	32
	112
	68
	32
	60
	33
	92
	135
	73
	20

	ВСЕГО обучающихся, которым назначена повышенная государственная академическая стипендия
	111
	60
	51
	24
	13
	3
	12
	8
	4
	7
	4
	10
	16
	8
	2

	ВСЕГО назначено повышенных государственных академическая стипендия (штук)
	132
	71
	61
	26
	14
	3
	15
	10
	6
	9
	4
	11
	20
	12
	2

	Повышенная государственная академическая стипендия: Учебная деятельность
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Научно-исследовательская деятельность
	26
	15
	11
	2
	0
	0
	3
	5
	2
	2
	0
	0
	6
	6
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Общественная деятельность
	84
	41
	43
	18
	11
	3
	12
	3
	4
	5
	3
	7
	13
	5
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Культурно-творческая деятельность
	7
	3
	4
	1
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2

	Повышенная государственная академическая стипендия: Спортивная деятельность
	14
	11
	3
	4
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	1
	4
	1
	0
	0

	В том числе: именных стипендий
	21
	11
	10
	2
	1
	0
	3
	2
	2
	2
	0
	1
	4
	4
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Ученого совета НВГУ
	6
	3
	3
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	2
	1
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Ректора НВГУ
	9
	4
	5
	1
	1
	0
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия В.Л. Рассадина
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Е.В. Петрова
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия В.В. Степановой
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия А.А. Лицука
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Л.В. Соколова
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Э.С. Хусаинова
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Е.А. Овчарова
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Е.А. Тархановой
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия Ф.Н. Рянского
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	Повышенная государственная академическая стипендия: Именная стипендия А.В. Ливна
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	ВСЕГО (обучающихся/штук) назначено государственных социальных стипендий в повышенном размере (для обучающихся 1 и 2 курсов),  дополнительно к ГАС или Повышенной ГАС
	50
	27
	23
	9
	8
	0
	5
	9
	1
	3
	3
	5
	5
	1
	1